
Sprchové dveře

Potřebujete více 
prostoru pro sprchování?
Sprchové dveře 
Rapier se vyrábějí
až do šíře 200 cm. 

Kromě spojení s pevnou stěnou nabízejí 
sprchové dveře další možnosti využití. 
Můžete využít stávajících dispozic koupelny 
a přepažit místnost či výklenek sprchovými dveřmi. 

Prostor pro sprchování můžete také vytvořit nově 
vyzděním příčky, která zároveň oddělí třeba toaletu, 
pračku nebo umyvadlo.

2.  NRDP4 sprchové dveře posuvné čtyřdílné  
Největší sprchové dveře vyráběné �rmou RAVAK.

1.  NRDP2 sprchové dveře posuvné dvoudílné   
Při výběru tohoto koutu se musíte předem rozhodnout pro levou 
nebo pravou variantu vstupu. 

 Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů.
Výška výrobku 1900 mm.      Dodací lhůta je 6 týdnů.

 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

 Nový model sprchových koutů Rapier v prodeji od 1. 5. 2010.

1/ NRDP2 cena od: 

11 490,-

Označení
(typ) 

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň bezpečnostní sklo                               

Dekor Transparent Dekor Grape

Provedení rámu                  Provedení rámu

Bílá Satin Bílá Satin

NRDP2 - 100 L/R 395 11 490 11 490 11 490 11 490

NRDP2 - 110 L/R 445 11 990 11 990 11 990 11 990

NRDP2 - 120 L/R 495 12 490 12 490 12 490 12 490 

4PDRN  /2  cena od: 

    11 990,-

 Hydromasážní panel Stream
 cena:

      17 990,-

Označení
(typ) 

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň bezpečnostní sklo                               

Dekor Transparent Dekor Grape

Provedení rámu                  Provedení rámu

Bílá Satin Bílá Satin

NRDP4 - 120 470 11 990 11 990 11 990 11 990

NRDP4 - 130 520 12 990 12 990 12 990 12 990 

NRDP4 - 140 570 13 990 13 990 13 990 13 990 

NRDP4 - 150 620 14 990 14 990 14 990 14 990 

NRDP4 - 160 670 15 990 15 990 15 990 15 990 

NRDP4 - 170 720 16 990 16 990 16 990 16 990 

NRDP4 - 180 770 17 990 17 990 17 990 17 990 

NRDP4 - 190 820 18 990 18 990 18 990 18 990 

NRDP4 - 200 870 19 990 19 990 19 990 19 990 


